
A.C.A. Spa in house providing

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.C.A. Spa in house providing, Via Maestri del Lavori d'Italia 
81, cap 65125, Tel. 085 41781, Fax. 085 4156113, PEC: aca.ufficiogare@pec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: FORNITURA PANNELLI FILTRANTI IN ACCIAIO CON DOPPIA RETE E 
TESSUTO FILTRANTE - CIG: Y4C32EE540

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 28.000,00 oltre Iva come per legge;
4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto art. 36 c.2 lettera a) del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis e art 95 c. 4 lettera b) 

del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 06/09/2021
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: F.A.L.C. s.r.l. con sede in Spoleto (PG) LOC. S. MARIA IN CAMPIS n. 

9, P.IVA 02174260543;
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 23.800,00, oltre IVA;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 523 del 20/10/2021
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR Abruzzo - Sezione staccata di Pescara, Via Antonio Lo Feudo, 1, Pescara (Pe) 65129, tarpe-
segrprotocolloamm@ga-cert.it

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il 
termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – 
comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016.

Pescara 21.10.2021

 
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

BERGIA LUCIA RITA ROSA
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D. Lgs n. 39/1993

 

Prot. Albo n. 116 del 21.10.2021

RESPONSABILE DELL’UFFICIO GARE
ING. DINO CENTORAME

 


